平成28年11月8日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん相続セミナーの開催について

～相続対策としての遺言書と生命保険の活用方法～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、高齢化社会の到来に伴う、お客さまの

相続対策ニーズの高まりに応えるため、「みやぎん相続セミナー」を下記のとおり

開催しますのでお知らせいたします。

本セミナーでは遺言書や生命保険の専門家を講師としてお迎えし、相続対策の留意点

や活用のメリットなどを、具体例を交えて分かりやすくご説明いたします。

記

日 時 平成28年12月4日（日） 14：00 ～ 16：00（受付開始13：30）

場 所 宮崎銀行本店 別館4階セミナー会議室

内 容
第一部：円満な遺産分割のための遺言書の作成

第二部：生命保険を活用した相続対策

講 師

第一部：隈本 武 氏

 くまもと事務所代表 司法書士・社会保険労務士

第二部：千石 浩一 氏

メットライフ生命株式会社 金融法人本部 担当部長

参加費 無 料

定 員
先着50名
※定員となり次第、募集を締め切らせていただきますので、あらかじめ

ご了承ください。

申込方法 下記のお問い合わせ先、または最寄りの窓口にてお申込みください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 個人金融部 相続サポートセンター

担当：井黒、今村、木村 TEL：0120-339-737

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.